АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2024                                                                         № 6277

На основании Решения Собрания депутатов Миасского городского округа от 22

октября 2024 г. № 1 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского

городского округа «Об утверждении Положения "О бюджетном процессе в Миасском

городском округе", в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от

26.04.2024 г. № 1 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского

городского округа «Об утверждении Положения "О бюджетном процессе в Миасском

городском округе», в соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации и в

целях совершенствования нормативно-правового регулирования в сфере бюджетных

правоотношений, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Миасского городского округа от 13.03.2019 г.

№ 1123 «О Порядке определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета

Миасского городского округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

Миасского городского округа на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением

выполнения муниципального задания, признании утратившим силу постановлений

Администрации МГО от 16.01.2012 г. № 37 и от 13.03.2013 г. № 1477» (далее по тексту –

Постановление) внести следующие изменения:

1) Наименование Постановления изложить в следующей редакции: «О Порядке

определения объема и условия предоставления из бюджета Округа муниципальным

бюджетным и муниципальным автономным учреждениям субсидий на иные цели, в том

числе на возмещение затрат, а также недополученных доходов в связи с производством

(реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг по ценам (тарифам),

подлежащим в соответствии с законодательством Российской Федерации

государственному регулированию (за исключением субсидий, предоставляемых в

соответствии со статьей 78.4 Бюджетного  кодекса Российской Федерации), признании

утратившим силу постановлений Администрации МГО от 16.01.2012 г. № 37 и от

13.03.2013 г. № 1477»;

2)В тексте Постановления, в названии и в тексте Приложения к вышеуказанному

Постановлению, в названии и в тексте Приложения к Порядку, утвержденного

Постановлением, слова «Порядок определения объема и условий предоставления

субсидий из бюджета Миасского городского округа муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям Миасского городского округа на иные цели, не связанные с

финансовым обеспечением выполнения муниципального задания» заменить на слова

«Порядок определения объема и условия предоставления из бюджета Округа

О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа от

13.03.2019 г. № 1123 «О Порядке определения объема и условий предоставления

субсидий из бюджета Миасского городского округа муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям Миасского городского округа на иные цели, не связанные с

финансовым обеспечением выполнения муниципального задания, признании

утратившим силу постановлений Администрации МГО от 16.01.2012 г. № 37 и от

13.03.2013 г. № 1477»

муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям субсидий на

иные цели, в том числе на возмещение затрат, а также недополученных доходов в связи с

производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг по ценам

(тарифам), подлежащим в соответствии с законодательством Российской Федерации

государственному регулированию (за исключением субсидий, предоставляемых в

соответствии со статьей 78.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации)» в

соответствующем падеже и числе.

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Администрации МГО

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МГО в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить для опубликования

на сайте в средствах массовой информации.

        3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

        4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителей Главы

Округа по курируемым направлениям работы.

Глава

Миасского городского округа                                                                             Ю.В. Ефименко

Пономарева Елена Михайловна

8 (3513) 26-42-09